
 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در نشست 
خبــری و انعقاد تفاهــم نامه برگزاری مســابقات 
پرورش اندام و فیتنس چلنج قهرمانی جهان به میزبانی 
جزیره کیش که با حضور رافائل ســانتونخا، رییس 
 )IFBB(فدراســیون جهانی فیتنس و پرورش اندام
و عبدالمهدی نصیرزاده رییس فدراسیون بدنسازی 
ایــران  در جزیره کیش برگزار شــد؛ بر بســیج تمام 
امکانــات کیش برای برگزاری هر چه باشــکوه این 

رویداد مهم ورزشی تاکید کرد.
وی با اشاره به زیرساخت های ورزشی و گردشگری 

کیش، از جمله پایانه فرودگاهی پیشــرفته با ظرفیت 
پذیرش سالانه 6 میلیون مسافر، پایانه بندری و فعالیت 
52 هتل که غالب آنها 4 و 5 ســتاره هستند و نیز سایر 
اماکن ورزشــی و مراکز گردشگری کیش گفت: این 
منطقه در حال تبدیل شــدن به مکان مناســب برای 

رویدادهای ورزشی بین المللی است.
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود : هدف از 
برگزاری رویدادهای ورزشی در کیش معرفی و تبلیغ 
کیش در داخل و در عرصه بین المللی اســت و علاقه 
مندیم که به دنبال برگزاری مســابقات پرورش اندام 

و فیتنس چلنج قهرمانی جهان، مســابقه ای در تقویم 
فدراسیون جهانی با نام کیش گنجانده شود.

وی بر ضرورت تولید محتوا در شناســاندن کیش به 
شــرکت کنندگان در مسابقات پرورش اندام و فیتنس 
چلنج قهرمانی جهان و عرضه آن در رویدادهای مرتبط 
با فدراسیون جهانی این رشته تاکید کرد و افزود: فعالیت 
ورزشــکاران این رشته در فضای مجازی و تعداد زیاد 
فالورهای این ورزشکاران، فرصت مناسبی برای معرفی 

کیش و جذب گردشگر بین المللی است.
سرهنگی با اشاره به تجربیات موفق کیش در میزبانی از 
مسابقات بین المللی ورزشی از جمله تنیس فیوچرز، 
از برگزاری مسابقات جهانی تکواندو از ۱4 تا 2۱ اسفند 
امســال خبر داد و بر میزبانی شایسته از این رویداد در 

جزیره کیش تاکید کرد. 
گفتنی اســت بر اساس تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد 
کیش و فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشورمان، 
هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و فیتنس 
جهــان و کنگره جهانی از 2 تا 7 مهر ۱403 به میزبانی 

کیش برگزار می شود.

09347680714
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

 جذب گردشگر ورزشی در دستور کار
 سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد 

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش از برگزاری مسابقات پرورش اندام و 
فیتنس چلنج قهرمانی جهان در مهر 1403 در 

جزیره کیش خبر داد

اقتصاد کیش -  مراســم اختتامیه اکران آثار 42 امین جشنواره فیلم فجردرجزیره 
کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، آیین اختتامیه 42 امین جشنواره فیلم فجر با حضورمعاون 
فرهنگی واجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، منصورعلی ضابطیان روزنامه نگار 
وکارگردان و لاله اســکندری هنرمند بازیگر کشورمان درمرکزهمایش های بین 

المللی کیش برگزار شد.
دراین مراسم فاطمیان پور با اشاره به اینکه معاونت فرهنگی و اجتماعی دو مسئولیت 
اصلی دارد یکی نسبت به کیشوندان ودیگری در سطح ملی و بین المللی است افزود: 
جزیره کیش از نظر شاخصه های شهروندی وآداب اجتماعی ، دینی و رفتاری در 
جایگاه بالایی قرار دارد لذا برگزاری جشنواره ها ورویدادهای فرهنگی و هنری با 
هدف برنامه ریزی برای اوقات فراغت خانواده ها در دستور کار قرار گرفت واز جمله 
مهمترین این برنامه ها جشنواره کیش بهشت خانواده ها است که در سطح ملی به 
عنوان اثری ماندگاردرحال برگزاری است.  عامل دبیر جشنواره فیلم فجر در جزیره 
کیش نیز با ارائه گزارش از نحوه اکران آثار در کیش گفت: ۱2 فیلم در دو نوبت و 

روزانه سه سانس به مدت 8 روز درجزیره کیش اکران شدند و بیش از 5 هزار نفر با 
حضور در مرکز همایش های بین المللی کیش بیننده این آثار بودند.

برگزاری اختتامیه اکران آثار چهل و دومین
  جشنواره فیلم فجردرجزیره کیش 

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرودگاه کیش در نشست هم اندیشی با نمایندگان ایرلاین 
ها بر ارائه خدمات شایسته به مسافران نوروزی و جلب رضایت حداکثری گردشگران 

نوروزی سال ۱403 تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس کمیته فرعی حمل و نقل هوایی ستاد نوروزی با اشاره 
به ماموریت کیش درحوزه گردشگری گفت: شرایط مناسب آب و هوایی و تعطیلات 
نوروزی دو عامل اصلی سفر گردشگران به جزیره کیش درایام نوروز است لذا برنامه 
ریــزی برای پروازهای ورودی و خروجی جزیره کیش از محورهای اصلی میزبانی 

شایسته از گردشگران و جلب رضایت مسافران نوروزی است.
نصرالله زمانی، با قدردانی از تعامل و همکاری ایرلاین های فعال در جزیره کیش بر نقش 
موثر این شرکت ها در میزبانی شایسته از مسافران نوروزی تاکید کرد و اظهار داشت 
: تلاش می کنیم همچون سال های گذشته با همکاری خوب شرکت های هوایی ، 

خدمات مطلوبی را به گردشگران ارائه دهیم
.تسهیل مسیرهای دسترسی تاکسیرانی و حمل و نقل عمومی و شخصی از دیگر موارد 

مورد اشاره مدیرکل فرودگاه کیش دراین نشست بود.
رئیس کمیته فرعی حمل و نقل هوایی ستاد نوروزی سال ۱403 درادامه، ارائه خدمات با 
کیفیت در کوتاه ترین زمان ممکن با بهره گیری از تجهیزات هوشمند را یکی از ویژگی 
های مهم فرودگاه جزیره کیش برشمرد و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه تعداد پروازها 
رو به افزایش است ضروری است با هدف کاهش زمان خدمات رسانی ودسترسی به 

خدمات به پشتوانه این تجهیزات، برنامه های راهبردی تدوین و اجرایی شود.
زمانی ضمن ابراز خرسندی از وضعیت سوخت رسانی در فرودگاه بین المللی کیش، 
گفت: با توجه به ظرفیت های ایجاد شده و استفاده از تجهیزات موجود در فرودگاه 
در راستای تسهیل و تسریع در ارائه خدمات به مسافران نوروزی باید این مهم مورد 
اهتمام ویژه قرار گیرد.رعایت نظم و انظباط در فعالیت ها ، الزام به رعایت پوشش فرم 
توسط کارکنان حوزه های مختلف و لزوم پیش بینی تمهیدات لازم برای مسافران با 
توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با عید نوروز از دیگر موارد مورد تاکید مدیرکل 
فرودگاه کیش بود. گفتنی است در این نشست هم اندیشی موضوعاتی همچون تامین 
نیروی انسانی، فرایند سوخت رسانی، راه اندازی دفاتر فروش ایرلاین ها، مشکلات 
ارتباطاتی، گیت های خروج، تعبیه تلفن های داخلی پشت کانتر، بررسی و بازدید روزانه 

آسانسورها و... مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

فرودگاه جدید کیش آماده  پذیرش 
مسافران نوروزی می شود

 مدیرکل فرودگاه کیش :

اقتصاد کیش -    رئیس مرکز بهداشت کیش از سرشماری ثبت اطلاعات بهداشتی 
خانوار و بلوک بندی جغرافیایی جزیره کیش برای اجرای برنامه ســلامت شهری تا 

پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، اسدالله احمدی رئیس مرکز بهداشت جزیره کیش  در این 
خصوص بیان داشت: بر اساس نقشه جزیره، بلوک بندی های جغرافیایی به گونه ای 
خواهد بود که هر پایگاه سلامت برای پوشش منطقه مربوط به خود ایفای نقش می کند 
که این امر با عنوان برنامه سلامت شهری پس از سرشماری و ثبت اطلاعات بهداشتی 
خانوار از جمله وضعیت واکسیناسیون، بارداری یا بیماریها، در جزیره کیش اجرا خواهد 
شد.  وی ضمن تشریح فعالیت های این مرکز و تلاش برای ارتقا کیفیت ارائه خدمات به 
ساکنان و گردشگران گفت: امور مربوط به افزایش نیروی انسانی برای بالا بردن سطح 
کیفی پاسخگویی به مراجعان همچنین توسعه فضای فیزیکی برای تسهیل دسترسی 

مردم جزیره کیش در دستور کار قرار گرفته است.
 رئیس مرکز بهداشــت کیش به نقش مهم این مجموعه در تشــخیص زود هنگام و 
پیشگیری از ابتلا به بیماریهای واگیر و غیر واگیر همچنین آموزش های خود مراقبتی 
اشاره کرد و گفت: امروزه مرگ و میر به دلیل بیماری های قلبی عروقی و بیماریهای 
غیرواگیر و ســرطان ها در حال افزایش اســت و ما باید بیش از پیش و در اسرع وقت 

علایم را در افراد تشخیص داده و به سطوح بالاتر ارجاع دهیم.
اسدالله احمدی با تاکید بر اینکه دستیابی اهداف توسعه ای سلامت در گرو افزایش 
خدمات و آموزش های بهداشــتی اســت افزود: آگاهی از دلایل ابتلا به سرطان ها، 
توده بدنی و چاقی و چگونگی تغذیه سالم، و شناخت علایم اولیه اختلالات روانی 

موضوعاتی است که باید برای آموزش آنها به مردم و خانواده ها تلاش کنیم.
وی در ادامه این مطلب اظهار داشــت: ما در مرکز بهداشت کیش، علاوه بر پزشکان، 
مراقبان سلامت و ماما، از کارشناس تغذیه و کارشناس بهداشت روان نیز برای آنالیز 

افراد استفاده می کنیم تا دسته بندی آنها در این زمینه انجام شود.
رئیس مرکز بهداشت کیش تصریح کرد: بررسی و نظارت بر بیماریهای واگیر مانند 
مالاریا، ایدز،هپاتیت، تب کریمه کنگو، تب دانگ و سرخک نیز به عنوان نظام مراقبت 

سندرمیک از سوی پزشکان و مراقبان سلامت ما در حال انجام است.
احمدی با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده در خصوص بیماری های غیر واگیر نیز 
افزود: فشار خون و قند خون به عنوان بیماریهای غیر واگیر در جزیره کیش مدام پایش 

و غربالگری می شود تا تهیه داروهای مربوطه نیز تسهیل و تسریع شود.
اســدالله احمدی تداخلات شامل تجویز دارو، ارجاع به سطوح بالاتر، آموزش و در 
نهایت پیگیری را به عنوان مهمترین بخش موضوع در نظام مراقبت بیماریهای واگیر 
برشــمرد و عنوان کرد: ارائه خدمت ما به همه رده های نوزادان،کودکان، نوجوانان، 
جوانان، میانسالان و سالمندان در حال انجام است و در سامانه سیب ثبت و طبقه بندی 

خواهد شد و هریک پرونده های ویژه خود را در مراقبتهای پیوسته دارند.
رئیس مرکز بهداشت کیش در پایان برنامه ریزی برای برگزاری کلاس های آموزشی 
پر محتوا در زمینه تغذیه، مهارت کنترل خشم، مدیریت هیجانات و استرس ها، فرزند 
پروری، بارداری و آمادگی زایمان، ترویج زایمان طبیعی را از دیگر موضوعات مد نظر 

این مجموعه برشمرد.

برنامه سلامت شهری کیش تا پایان 
سال تدوین و اجرا می شود

 رئیس مرکز بهداشت کیش:

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  

دانیال پلاس خیابان رودکى پلاك TS35 واحد2

09123312229
09347691201
07644420005
07644467307
     Danyalamlak

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس

 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
بندرعباس در نظر دارد  نســبت مزایده عمومی واگذاری تعدادی جایگاه 
های موقت جهت عرضه دام زنده واقع درکشتارگاه شهرداری بندرعباس   
بصورت بهره برداری موقت   به مدت یکســال از طریق مزایده عمومی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشـرایط  اقـدام  نمـاید. لـذا از متقاضیان 
دعوت می گردد جهـت دریافت اسنـاد  از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7روز  
در ساعات اداری به محل سازمان واقع در ابتدای جاده بندرعباس- میناب 
میدان جدید میوه وتره بار ســاختمان اداری واحــد حقوقی و قراردادها  

مراجعه نمایند.
- مهلــت فــروش اســناد و بازدیــد از محــل از مورخــه 1402/11/25 

لغایت1402/12/01 می باشد.
 - مهلت ارســال پیشــنهادات از مورخ 1402/12/02 لغایت1402/12/08 

می باشد.
- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

- مبلغ ســپرده شــرکت در مزایده  مبلغ60/000/000ریال می باشد که 
متقاضیان باید به شماره حساب1001002460707 به صورت واریز نقدی  
یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی حداقل دارای سه ماه اعتبار )چک تضمین 
شده بانکی قابل قبول کمیسیون نمی باشد(به حساب  سپرده شهرداری 

مرکزی نزد بانک شهر  واریز نمایند.
- برنده مزایده می باســیت ســه برابر مبلغ پیشنهادی خود را به عنوان 

سپرده حسن انجام تعهدات در وجه سازمان تودیع نماید.
- چنانچه برندگان نفر اول ،دوم و سوم  مزایده حاضر به انعقاد قرارداد در 
مهلت مقرر قانونی نگردند  سپرده  آنها به ترتیب اولویت به نفع صندوق 

سازمان ضبط می گردد.
- شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف 

موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شــهرداری تهران  و تعهدات ابلاغی 
سازمان می باشد.

- پیشــنهاد دهندگان بایســتی تا پایــان وقت اداری روز چهارشــنبه 
مورخ1402/12/08 پیشــنهادات خود را در پاکتهای سربسته )مهر و موم( 
و بصورت معین  و مشــخص و بدون ابهام  در قبال اخذ رســید تحویل 

دبیرخانه سازمان  نمایند.
- پیشــنهادات رســیده در مورخ 1402/12/09 ســاعت 10 در کمیسیون 

معاملات  که در محل سازمان تشکیل می گردد بازگشایی می گردد.
 - حضور پیشنهاد دهنده در جلســه مجاز است ولیکن عدم حضور مانع 

تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.
- ملاک انتخاب برنده پس از تایید صلاحیت بالاترین قیمت پیشــنهادی  

اجاره  موقت می باشد.
- مدت  قرارداد از تاریخ انعقاد جهت عرضه دام زنده واقع درکشــتارگاه 

شهرداری بندرعباس به مدت یکسال کامل شمسی    می باشد. 
- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

-  این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز 
استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

- شرکت کننده اقرار و اعتراف دارد که مشمول ممنوعیت قانون راجع به 
منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی 

و کشوری مصوب دی ماه 1337 نمی باشد .
- سایر اسناد ،شرایط و مشخصات در اسناد  مزایده مندرج و متقاضیان 
باید یک نســخه از آن را دریافت  و باقید قبولی امضا و به پیشــنهاد خود 

ضمیمه تسلیم نمایند .
- جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 91310220-076 تماس 

حاصل فرمایید. 

شناسه : 1664846

آگهی مزایده عمومی جایگاه های
  عرضه دام زنده  

شناسه : 1665116

مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه  به اســتناد مجوز شماره 40058/ص/1402 
تاریخ 1402/09/20 در نظر دارد   اموال از رده خارج و اسقاطی خود را شامل کولر 
گازی ، لباسشــویی ، آبگرمکن ، یخچال ، صندلی و غیره از طریق حراج آنلاین با 
بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )WWW.Setadiran.ir( و با 

شماره حراج    1402/287 به صورت الکترونیکی واگذار  نماید .
زمان انتشار در سایت : روز دو شنبه تاریخ 1402/11/23 ساعت 08:00 .

تاریخ بازدید: روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24 لغایت روز دوشنبه 1402/11/30 
از ساعت 09:00 الی 13:00 به جز روز های تعطیل.

زمان برگزاری: روزســه  شنبه تاریخ 1402/12/01 از ساعت 10:00 الی 15:00 در 
سامانه ستاد .

ضمناً رعایت موراد ذیل الزامی است :

1- برگزاری حراج صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند حراج شامل دریافت اسناد حراج،  ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن حراج گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
2- کلیه اطلاعات شــامل مشخصات و شرایط در برد اعلان عمومی سامانه حراج، 

قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد .
3- اصل تضمین سپرده شرکت در حراج قبل از بازگشایی پاکات تحویل دبیرخانه 

مرکزی بندرگردد . 
- شماره تماس مرکز پشــتیبانی و راهبردی سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت 

021 - 41934 :
- آدرس : شهرستان بندرلنگه، بلوار امام خمینی ) ره ( ، اداره بنادر و دریانوردی 

کد پستی: 7971945699   تلفن:   07644243281

 آگـهی   حراج            
 شمـاره : 3002003754000007

روابط عمومی بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب هرمزگان

شــهرداری بســتک در نظــر دارد به نوبت دوم
استناد مجوز شــورای محترم اسلامی 
شــهر بستک نسبت به فروش 44 قطعه 
اراضــی تفکیکــی در مالکیــت خود از 
طریق مزایده اقــدام نماید. متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اســناد مزایده 
ازطریق ســامانه ســتاد اقدام نموده، 
جهت کســب اطلاعات بیشتر  با شماره 
تلفن هــای 31-07644322330 تماس 
حاصــل نماینــد. تضمین شــرکت در 
مزایــده به مبلغ 5% قیمت پایه واریز به 
حساب سپرده سیبا 3100002388001 
به نام شــهرداری بستک و یا معادل آن 
ضمانت نامه بانکی می باشد. برندگان 
اول، دوم و ســوم مزایده هر گاه حاضر 
به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آن ها 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد 
شد. شــهرداری در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادها مختاراست. 
هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناســی 
قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده 
می باشــد. ســایر اطلاعات مربوط به 

معامله در اسناد مزایده مندرج است.

قیمت پایه هر متر مربع ریالمساحتشماره قطعهموقعیتردیف
974267/757/000/000تفکیکی لشتردان1
9752757/000/000تفکیکی لشتردان2
9763006/700/000تفکیکی لشتردان3
9773006/700/000تفکیکی لشتردان4
10033006/700/000تفکیکی لشتردان5
10163006/700/000تفکیکی لشتردان6
10173006/700/000تفکیکی لشتردان7
10652646/700/000تفکیکی لشتردان8
10662646/700/000تفکیکی لشتردان9
10772646/700/000تفکیکی لشتردان10
10892766/700/000تفکیکی لشتردان11
10902766/700/000تفکیکی لشتردان12
11012766/700/000تفکیکی لشتردان13
342489/000/000تفکیکی قتالی14
35247/509/000/000تفکیکی قتالی15
36247/29/500/000تفکیکی قتالی16
37246/89/500/000تفکیکی قتالی17
38246/59/500/000تفکیکی قتالی18
392449/500/000تفکیکی قتالی19
640236/648/500/000تفکیکی خوشکام20
6482408/500/000تفکیکی خوشکام21
6502408/500/000تفکیکی خوشکام22
651216/089/000/000تفکیکی خوشکام23
652216/089/000/000تفکیکی خوشکام24
6542408/500/000تفکیکی خوشکام25
6582408/500/000تفکیکی خوشکام26
6832408/500/000تفکیکی خوشکام27
1520012/000/000تفکیکی شهیدی28
1620012/000/000تفکیکی شهیدی29
1720012/000/000تفکیکی شهیدی30
1820012/000/000تفکیکی شهیدی31
1920012/000/000تفکیکی شهیدی32
4920012/000/000تفکیکی شهیدی33
5020012/000/000تفکیکی شهیدی34
120012/000/000تفکیکی خضرائی35
1222012/000/000تفکیکی خضرائی36
8305/8312/000/000تفکیکی بادروج37
9454/5912/000/000تفکیکی بادروج38
6730010/000/000تفکیکی رنجبر39
6928810/000/000تفکیکی رنجبر40
76303/5280/000/000تفکیکی فرزین و شرکاء41
7722818/000/000تفکیکی فرزین و شرکاء42
7824018/000/000تفکیکی فرزین و شرکاء43
79315/680/000/000تفکیکی فرزین و شرکاء44

آگهی مزایده فروش زمین

شهرداری بستک
شناسه :1665478

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

با عنایت به اینکــه کلیه مراحل انجام مزایــدات )اعم از دریافت 
اســناد، ارائه تضمین، ارسال پیشــنهاد قیمت، بازگشایی پاکات 
و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان 
به صورت الکترونیکی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام 
 در ســامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

 www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

اسناد تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 
تجاری در شهر بندرکنگ

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرکنگ-جاده لنگه کنگ-تفکیکی فرماندارینشانی
2942093/9935Y292824/4750Xمختصات مرکز زمین

قطعه 2 تفکیکی تحت پلاک 437 فرعی از 17641 اصلی پلاک ثبتی
تجاریکاربری

داردوضعیت سند
88/4مساحت عرصه )متر مربع(
130/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
11/492/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(

5574/600/000% قیمت کل
حمیدرضا کشفینام کارشناس

1402/08/17تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 

شماره  1402/187/6589/572رسمی دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و 
شهرسازي

شماره های 021523/0000875 مورخ 1402/07/11 و 
021623/0001080 مورخ 1402/09/06

وضعیت زمین
تخلیه

شش دانگ
  7 روز کاریمهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(

  نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

- مهلت دریافت اســناد: از روز ســه شــنبه مورخ 1402/11/24 
ساعت 08/00 تا روز سه شنبه مورخ 1402/12/01  ساعت 18/00

- مهلت ارســال پیشنهاد: از روز سه شــنبه مورخ 1402/11/24 
ساعت 08/00 تا روز  شنبه  مورخ1402/12/12 ساعت18/00 

- زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 ساعت 
10/00

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری 
مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه 
از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری 

انجام شود.

شناسه :1665300

اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان آگهی شماره 1402-190

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

با عنایت به اینکــه کلیه مراحل انجام مزایــدات )اعم از دریافت 
اســناد، ارائه تضمین، ارسال پیشــنهاد قیمت، بازگشایی پاکات 
و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان 
به صورت الکترونیکی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام 
 در ســامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

 www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

اسناد تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 
تجاری در شهر بندرکنگ

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرکنگ-جاده لنگه کنگ-تفکیکی فرماندارینشانی
2942093/9935Y292824/4750Xمختصات مرکز زمین

قطعه 5 تفکیکی تحت پلاک 440 فرعی از 17641 اصلی پلاک ثبتی
تجاریکاربری

داردوضعیت سند
80مساحت عرصه )متر مربع(
130/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
10/400/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(

5520/000/000% قیمت کل
حمیدرضا کشفینام کارشناس

1402/08/03تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 

شماره  1402/187/6589/507رسمی دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و 
شهرسازي

شماره های 021523/0000874 مورخ 1402/07/11 و 
021623/0001082 مورخ 1402/09/06

وضعیت زمین
تخلیه

شش دانگ
  7 روز کاریمهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(

  نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

- مهلت دریافت اســناد: از روز سه شــنبه مورخ 1402/11/24 
ساعت 08/00 تا روز سه شنبه مورخ 1402/12/01  ساعت 18/00
- مهلت ارسال پیشــنهاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 

ساعت 08/00 تا روز  شنبه  مورخ1402/12/12 ساعت18/00 
- زمان بازگشــایی پاکات: روز یکشــنبه مــورخ 1402/12/13 

ساعت 10/00
توضیحات: به مهلت اعتبار شــش ماهه تعیین قیمت توســط 
کانون کارشناسان رســمی دادگستری توجه شود و کل فرایند 
برگــزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایســتی در مهلت 
قانونی 6 ماهه از زمان اعلام قیمت توســط کانون کارشناسان 

رسمی دادگستری انجام شود.

شناسه :1665293

  اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان آگهی شماره 1402-193

نوبت اول


